[image: Немецкий НР_ПП-04]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «15» июля 2020 № 169                                                                      с. Гальбштадт

Об    утверждении   муниципальной
программы    «Обеспечение жильем
молодых       семей      в    Немецком
национальном    районе Алтайского
края» на 2020-2024 годы

В целях предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке, нуждающимися в улучшении жилищных условий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack] Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Немецком национальном районе Алтайского края»  на  2020 – 2024 годы.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Немецкого национального района Алтайского края от 11. 11. 2015 №682/1 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Немецком национальном районе Алтайского края» на 2015-2020 годы».
3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам, председателя комитета по образованию В.А. Красноголовенко.

Глава района 					                                          Э.В. Винтер

image1.jpeg